
平成 28年 10月吉日 

 

第一薬品産業株式会社 

 

学会企業出展のご案内 

第 22回 日本糖尿病眼学会総会 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の  

ご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 このたび、当学会に出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

前回ご紹介させていただいた網膜硝子体疾患治療剤『ヨウレチン』の過去のエ

ビデンスに加え、新しい文献を差し上げますので今一度お立ち寄りいただき、

ご意見頂戴できれば幸いでございます。 

ご多用中大変恐れ入りますが、何卒お願い申し上げます。 

 

 

謹白 

 

記 

 

1. 日 時  10月 7日（金）～8日（土） 

2. 場 所  仙台国際センター 展示棟 

http://jsdc31jsod22.umin.jp/ 

3. 出 展  ヨウレチンⓇ錠「50」、ヨウレチンⓇ錠「100」 

4. 担 当  深澤 陽一郎（代表取締役社長） 

橋口 肇（営業部顧問） 

深澤 利恵（営業部） 

以上 


